
ZARZĄDZENIE Nr 240 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody 

na nabycie do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa  

części nieruchomości położonych w miejscowości Gołębiów gmina Jasieniec 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i poz. 1777 oraz z 2016 r. 

poz. 65) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielam zgody Staroście Grójeckiemu na nabycie do zasobu nieruchomości 

Skarbu Państwa części nieruchomości stanowiących własność osób fizycznych, położonych  

w miejscowości Gołębiów gmina Jasieniec, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków 

jako działki nr: 

1) 30/2 o powierzchni 0,0033 ha, uregulowanej w księdze wieczystej Nr 

RA1G/00053497/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Grójcu – V Wydział 

Ksiąg Wieczystych; 

2) 31/2 o powierzchni 0,1115 ha, uregulowanej w księdze wieczystej Nr 

RA1G/00009627/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Grójcu – V Wydział 

Ksiąg Wieczystych. 

2. Nieruchomości, o których mowa w ust. 1, wejdą do zasobu nieruchomości Skarbu 

Państwa stosownie do treści art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach  

i cmentarzach wojennych (Dz. U. poz. 311, z późn zm.
1)

). 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Grójeckiemu, wykonującemu 

zadanie z zakresu administracji rządowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1959 r. poz. 62, z 1990 r. poz. 198, z 1998 r.  

poz. 668, z 2002 r. poz. 984, z 2005 r. poz. 1420 i poz. 1462, z 2006 r. poz. 1041 oraz z 2015 r. poz. 935.   


